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Znowelizowana ustawa o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy w roku 2014 wprowadziła 
nowe instrumenty aktywizacji dla osób bezrobotnych, w tym m.in. pożyczki z przeznaczeniem na 

 Pożyczki podjęcie działalności gospodarczej oraz na utworzenie miejsca pracy dla osoby bezrobotnej.
realizowane  są przez Bank Gospodarstwa Krajowego w ramach rządowego programu „Pierwszy biznes – 

. Inicjatorem Programu jest Minister Pracy i Polityki Społecznej,  na zlecenie którego Wsparcie w starcie"
BGK będzie zarządzać programem przez cały okres jego funkcjonowania. Środki na realizację pochodzą 
z Funduszu Pracy. 
Informujemy o dostępności środków w programie „Pierwszy biznes – Wsparcie w starcie II", który 
realizowany jest przez wskazaną przez BGK Polską Fundację Przedsiębiorczości (PFP) na obszarze 
Makroregionu północno-zachodniego (tj. w , kujawsko-pomorskim, województwach dolnośląskim

 lubuskim, pomorskim, wielkopolskim i zachodniopomorskim).
Zgodnie z założeniami projektu PFP oferuje: 
- niskooprocentowane (0,44% w skali roku) bez wkładu własnego, prowizji i opłat pożyczki na 
rozpoczęcie działalności gospodarczej dla bezrobotnych, a także dla studentów oraz absolwentów szkół i 

 uczelni,
- pożyczki dla przedsiębiorców na utworzenie stanowisk pracy z możliwością umorzenia spłaty części 
pożyczki. 
Maksymalna kwota pożyczki na rozpoczęcie działalności to a na utworzenie miejsca pracy 90 333,80 zł., 

Szczegółowe informacje zostały zamieszczone na stronie projektu pod adresem 27 100,14 zł. www.pfp.
. W ramach programu oferowane są również bezpłatne doradztwo i szkolenia. com.pl

Program  jest finansowany z budżetu państwa i stanowi aktualnie najkorzystniejszą formę 
mikrofinansowania zwrotnego, wspierającą osoby, które chcą założyć własną firmę. Oferta jest aktualna 
do wyczerpania limitu środków (ponad 6 mln zł.). 

 Kontakt:
e-mail:  wws.dolnoslaskie@pfp.com.pl
Oddział we Wrocławiu, ul. Skarbowców 23A bud. B-1 p.20, tel. 71 3323181 
Oddział w Jeleniej Górze, ul. Górna 10-11, p.28, tel. 75 7522964 
  
 

http://www.pfp.com.pl
http://www.pfp.com.pl
mailto:wws.dolnoslaskie@pfp.com.pl

	Pierwszy biznes - Wsparcie w starcie II

